
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"АРАДИРИХСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" 
 

  368938, Республика Дагестан, Гумбетовский районн, с. Средний Арадирих, ул. Расула Гамзатова 26А тел: +78985250048 e-mail:gassan-01@mail.ru 

 

 «11» мая 2021 г.                                                                        № __  

 

    ПРИКАЗ 

 

Об утверждении Положения о Центре образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» на базе МКОУ «Арадирихская 

СОШ» Гумбетовского района 

 

 

В целях создания и функционирования в МКОУ «Арадирихская СОШ» центра 

образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о Центре образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста» на базе МКОУ «Арадирихская СОШ» Гумбетовского 

района (приложение № 1). 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МКОУ «Арадирихская СОШ»                      Алигаджиев Г.М. 

 

 

 

 

mailto:gassan-01@mail.ru

